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TEGEVUSARUANNE 2024

Juriidiline status

Parnumaa Spordiliit (Ithend PSL) on avalikes huvides mittetulundusuhinguna tegutsev heategevuslik
vabatahtlik Ghendus, mille eesmargid ja pdhitegevus on suunatud liikumisharrastusele ja selleks
tingimuste loomisele Parnumaal. PSL Ghendab Parnumaal tegutsevaid Uhendusi Ghistegevuseks,
Uhiste eesmarkide elluviimiseks ning vabatahtliku spordilikumise koordineerimiseks. Rahvusliku
olumpiakomitee liikmena esindab spordilit maakonna sporti ning talle on antud ainudigus korraldada
maakonna meistrivdistlusi ning anda vélja vastavaid tiitleid. Parnumaa Spordiliit on kinnitatud
tulumaksusoodustusega mittetulundusihingute ja sihtasutuste nimekirja.

Biiroo

Aruandeperioodil td6tas buroos kaks taiskoormusega tootajat (Kaisa Aasa ja Ene Saagpakk) ja Uks
0,7 koormusega tootaja (Taire Ojala). 2024.aasta 16puks oli Spordiliidul 3 to6tajat.
Raamatupidamisteenust tellisime osauhing A-Partnerilt, raamatupidaja Liis Traumann.

Tegevuse eesmargid
Spordiliidu missioon:
“Péarnumaa spordiliit on Pdrnumaa liilkumisharrastuse ja spordi kompetentsikeskus”
Spordiliit [Ahtub oma tegevuses visioonist, et:
“Pdrnumaa inimesed on Eesti keskmisest liikuvamad!”
Spordiliidu tegevuses on viis suurt eesmarki:
1. Tugeva kohaliku spordialase kompetentsi loomine ja maakondliku koostéé arendamine
Partnerlussuhete arendamine riiklikul ja maakondlikul tasandil
Spordiinfo kéttesaadavuse tdéstmine ja info likumise sujuvus spordiklubide jaoks
Liikumisharrastuse populariseerimine Pdrnumaal
Organisatsiooni vbimekuse téstmine

arwbN

Vastavalt Parnumaa Spordiliidu arengukavale, viisime |abi jargmiste valdkondade tegevusi:

1. Tugeva kohaliku spordialase kompetentsi loomine ja maakondliku koost66 arendamine
Parnumaa Spordiliidu jaoks on Glimalt oluline, et siin tegutsevad KOVid ndeksid meid olulise
partnerina. Tegevjuht on kaasatud kokku 4-s erinevas KOV komisjoni t66s (huvihariduse,
spordiprojektide, tervise-ja heaolu komisjonides). 2024 .aastal andsime neli korda sisendit seoses
erinevate spordiklubide muredele KOVidele. Oleme aastalabi kaasatud Parnu linna kultuuri-ja
spordivaldkonna strateegia tegevuskava seire protsessis. Oleme partneriks mitmes erinevas KOV-i
poolt planeeritud tervisealases tegevuses (nt. linna-osavalla paevadel tervisetelgid). Tegutsesid juba
aktiivselt ka koolinoorte liikumisharrastuse ja voistluste komisjonid. Kohtuti kokku 6 korda.

2024.aastal viisime |abi 5 koostdoseminari. Koostédseminaridel osalevad spordittotajad,
tervisedendajad, ja voimalusel ka KOV-juhid ja abijuhid. Hiilumaa seminaril osalesid lisaks partnerid -
Liikumisharrastuse kompetentsikeskus, Kultuuriministeerium, Hiiumaa ja Ladnemaa Spordiliit.
Spordiklubidele viisime |Iabi 4 koolitust. Samuti olime koostddpartneriks Parnumaa Rannamangude
Iabiviimisel.

Korraldame mitmeid tegevusi Parnu linna hallatavates spordiasutustes ning teeme |abi aasta tihedat
koostdod Parnu Spordikooliga erinevate koolituste ja projektide elluviimisel. Samuti panustasime
sporditurismi arengusse |abi suursiindmuste korraldamise ning Destination Parnu liikmeks olemise.
Viisime 1abi spordi "Téhesara" koostd6ds Parnu linnaga ning Parnumaa Omavalitsute Liiduga.
Tegevjuht oli tihedalt kaasatud Audru osavalla erinevates arenguprotsessides (uus Audru
spordikeskuse arengukava loomine, uute planeeritavate sporditaristute planeerimine 2024.aastaks).
Samuti on Uhiselt edukalt ellu kutsutud ja erinevaid piloote tehtud seoses koolinoorte
liikumisharrastusega (teemanadalad, spordipaevad, dpetajate koolitused, koolikampaaniad jne).



Osaleme 3-s erinevas Parnu linna spordivaldkonna komisjonides. Juhatuse esimees osales nii Parnu
linna spordilootuste, kui ka Parnu linna parimate valimisprotsessis.

2024.aasta spordi Tahesara viisime labi 09.01.2025 restoranis NOOT. Kasutasime sotsiaalmeedia
tasulist reklaami, et saaksime rohkem esitusi, ning see ka dnnestust. Esitati 2 korda rohkem
kandidaate, kui eelmisel aastal. Tahesara oli labi viidud kvaliteetselt. Auhinnalaud oli rikkalik ning
korraldus vastavalt tagasisidele edukas.

2. Partnerlussuhete arendamine riiklikul ja maakondlikul tasandil
Osalesime Uhes koosloome protsessis (MSL riiklikud rahastaja ootused), kahes komisjonis, 6-
erineval seminaril, mis riiklike koostdopartnerite poolt véimaldatud koost60 eesmargil. Kaks korda
viisime kokku riikliku esindajaga kohalikke inimesi (1 KOV-juhid ja KUM, 2 spordiklubid ja KUM)
erinevate teemade aruteluks. Esitasime kokku 6 kandidaati erinevatele riiklikele preemiatele voi
tunnustustele. Tegevjuht oli maakondliku juhtisiku rollis spordiregistri andmete seire perioodil. Samuti
olime ja jadme koostodpartneriks EOK-le "sport koolis" projekti juures. Tegevjuht andis sisendi Eesti
Spordi aastaraamatusse. Maakondlikus osas - aktiivne osalemine rahvatervise komisjonis. Samuti
kaib koostdo rahvatervise spetsialisti ja Maakonna haridusasutuste tervisedenduse spetsialisti vahel -
planeerisime uue aasta tegevusi, viisime Uhekoos labi 4 tegevust 2024.aastal. Samuti teeme tihedat
koostdod teiste maakondlike spordiliitudega - osad olid kaasatud meie enda koostééseminaridel
laiendatud partneritena. Lisaks toimusid mitmed 1-1le kohtumised seoses erinevate koost6dpunktide
leidmisega (nt Uhised maakondlikud meistrivdistlused). Lisaks hakatakse Parnumaa Spordiliidu naitel
koostama MSL kui kompetentsikeskus mudelit. Esialgne t66 selles suunas hakkas pihta 2024.aasta
detsembiris ja jatkub 2025.a. jaanuaris.

3. Spordiinfo kéttesaadavuse téstmine ja info liikumise sujuvus spordiklubide jaoks
Pidasime aasta labi kaasajastatud spordisiindmuste kalendrit. Saatsime 4 uudiskirja klubidele KOV ja
rikliku tasandi arengute tutvustamiseks, harrastajatega tegelemisele mdeldud info ja kampaaniate
vahendamiseks jm info jagamiseks. Saatsime valja 4 uudiskirja. Kasvatasime spordiklubide vdimekust
1abi: rahaliste toetuste (PMV ja Parnumaa liigub), 2 koolituse korraldamise, pakkusime tuge nii Urituste
korraldamisel, kui ka projektide kirjutamisel. Lisaks teeme vaga palju koos klubidega erinevaid
demopaevi nii koolides, kui ka perepaevade raames, kus spordiklubid saavad tutvustada oma
tegevusi.

4. Liikumisharrastuse populariseerimine Pédrnumaal
Korraldasime peakorraldajana vdi kaaskorraldajana jargnevaid tegevusi liikumisharrastuse
edendamiseks maakonnas: Parnumaa liigub 2024 Rahvaspordisari ja kdik seal olevad Uritused.
Lisaks veel: Rannamangud; Parnumaa Vo6idupliha Maraton; Elu Terve Elu eakate liikumisssari;
"Liikudes koos... " sarjad Sindis, Saugas ja Parnus; erivajadustega inimeste UKE treeningud; Avatud
treeningute kuu (5 erinevat teemané&dalat); 3 suurt spordi-ja likumispdeva Parnumaa inimestele
(suusapaev, matkapaev, spordipaev); koostéos POL Maakonna haridusasutuste tervisedenduse
spetsialistiga tegime lasteaedade liikumisdpetajate koolituse ja lasteaia laste perede matka. Veame
maakonnas ka Sport Koolis projekti, kus viime treenereid koolidesse lisa liikumistundi andma ning
samuti Spordiisuve projekti, kus andsime lastele suvel kaks kuud tasuta trenne koost66s Audru
kultuuri-ja spordikeskusega, kes meid toetas projekti elluviimisel. Lisaks viisime labi omaalgatatud
kaks kampaaniat ja I6ime kaasa igas Liikumisharrastuse kompetentsikeskuse Ule Eestilistes
kampaaniates. Parnumaa Spordiliidu poolt korraldatud likumisharrastuse sindmused ja koik eelpool
mainitud tegevused on Uleval detailselt kdik meie kodulehel: https://www.psl.ee/ . 2024.aastal toimus
kokku koolinoortele 40 vaistlust. Samuti korraldasime koolinoortele 13 liikumisiritust (teemanéadalad,
liikumiskampaania, spordialapaevad). Eraldi mainiks &ra, et alustasime ka lasteaedadele suunatud
tegevustega (koolitus ja I6bus matkapaev), kuid seda saame teha ainult projektipdhiselt.

5. Organisatsiooni vbimekuse tostmine
2024. aastal liitus Parnumaa Spordiliiduga 6 uut liikmesklubi. Parnumaa Spordiliidu koduleht ja



sotsiaalmeedia on aastalabi ajakohasena hoitud. Parnumaa Spordiliidus on t66l kolm inimest, kellest
Uks on osalise koormusega. To6tajad kaivad aastaléabi oma teadmisi ja oskusi tdiendamas erinevatel
erialastel koolitustel ja seminaridel. Tegevjuht osaleb erinevate maakondlike ja riiklike
organisatsioonide t66s (POL, SAPA, TAI, EOK, Kult.min, Liikumisharrastuse kompetentsikeskus, Tartu
Ulikooli likumislabor). Tagasime stabiilse rahastuse labi tegevustoetuste taotluse ning aasta labi
kirjutasime projekte erinevatele organisatsioonidele lisarahastuse tagamiseks. Motiveerisime td6tajaid
labi preemia maksmise aasta I16pus, uute reklaamriiete véimaldamise ning erinevate hivitiste
maksmise.

Parnumaa Spordiliidu juhatus

S Zirniumaa
NS\ Spordilit
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 40 058 20984
Noéuded ja ettemaksed 90 3500
Kokku kéaibevarad 40 148 24 484
Kokku varad 40 148 24 484
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 10 166 8674
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 26 022 14 668 3
Kokku luhiajalised kohustised 36 188 23342
Kokku kohustised 36 188 23342
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1142 2128
Aruandeaasta tulem 2818 -986
Kokku netovara 3960 1142
Kokku kohustised ja netovara 40 148 24 484



Parnumaa Spordiliit

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressitulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2024

1185
292 887
19823
313 895

-48 826
-152 113
-110 074

-72

-311 085
2810

0

8

2818

2024. a. majandusaasta aruanne

2023 Lisanr
1125 4
238 466 3
18871 5

258 462
-32 715 6
-118 885 7
-107 670 8

-180

-259 450

-988

2

0

-986
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Parnumaa Spordiliit MTU 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev finantsaruandluse nduete kogum, mille pGhinduded on
kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida tdpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud
rahandusministri maarusega.

Tegemist on vaikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruandega.
Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr.1

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jagke.

Nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised néuded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nludisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (v6lad hankijatele ning mitmesugused vdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lihiajalisi finantskohustisi kajastatakse
bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt
arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu
kasutades sisemise intressiméaara meetodit. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, [dpetatud v8i aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib
toetuse sihiparast kasutamist.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna v8i kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette néhtud,

ning eksisteerib piisav kindlus, et sihtfinantseerimine leiab aset.

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille jargi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel
tehtud kulusid v6i pdhivara soetust mélemaid eraldi.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimise korral pShivara soetamiseks vdetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, sihtfinantseerimise summa

aga kajastatakse tuluna samal ajal kui kdik néutud tingimused on taidetud.

Tegevustoetused antakse saajale lahtudes tema pd&hikirjalistest Ulesannetest ja arengudokumentides maaratud eesmarkidest. Tegevustoetust
kajastatakse tuluna/kuluna raha tlekandmisel v&i laekumisel.

Tulud

Tulud vBetakse arvele tekkep8hiselt vastavalt tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele. Tulu teenuste miugist kajastatakse teenuse
osutamisel, mille kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud proportsionaalselt samades perioodides kui teenuse osutamisega
kaasnevad kulud.

Kulud



Parnumaa Spordiliit

Kulude arvestus on tekkep8hine, lahtudes tulude-kulude vastavuse printsiibist. Aruande koostamisel on arvestatud, et jargneva perioodi tulude
teenimisega seotud kulu, mis on tehtud kaesoleval aruandeaastal, kajastatakse ettemakstud tulevaste perioodide kuludena.

Seotud osapooled

Aruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks Parnumaa Spordiliidu juhatuse liikmeid, tegevjuhti ja likmeid, nende isikute
lahedasi perekonnaliikmeid ja nende kontrollitavaid v8i nende olulise mdju all olevaid ettevétjaid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2024
Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 1324
Sotsiaalmaks 2345
Kohustuslik kogumispension 73
Toé6tuskindlustusmaksed 167
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 3909

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2023
Maksuvdlg
1230
2184
73
147
3634

2024. a. majandusaasta aruanne
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31.12.2022

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Parnumaa Omavalitsuste
Liit

Eesti Kultuurkapital
Kultuuriministeerium
Eestimaa Spordiliit Jdud
Pé&rnu Linnavalitsus
Eesti Olumpiakomitee
Note Péarnu OU

SA Liikumisharrastuse
kompetentsikeskus

Kohalikud omavalitsused
projekt

Tori Vallavalitsus
Eesti Kabeliit
fudsilised isikud
Kokku

sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

4000

5500

444

14 944

14 944

31.12.2023

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Parnumaa Omavalitsuste
Liit

Eesti Kultuurkapital
Kultuuriministeerium
Parnu Linnavalitsus
Eesti Olumpiakomitee

Eesti
Paraolimpiakomitee

SA Liikumisharrastuse
kompetentsikeskus

Kohalikud omavalitsused
projekt

Nets Estonia As
Note Parnu OU
Topauto Parnu Osathing

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

4000

2 668

8 000

14 668

14 668

Laekunud

53 154

20 600
52 454
2810
66 800
14 700
500

1000

22 988

3 000
184

238 190

238 190

Laekunud

55 004

31345
89 533
73 900
19 600

1121

2800

27 541

500
500
500

302 344

302 344

Tagasi makstud

o O o o o o

Tagasi makstud

700

204

1500

2404

2404

2024. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud
tulemiaruandes

53 154

23432
52 454
2810
66 800
11 700
500

1000

22988

3 000
184
444

238 466

238 466

Kajastatud
tulemiaruandes

58 304

24 609
89 533
72 400
16 700

2800

27 541

500
500

292 887

292 887

31.12.2023

Kohustised

4000

2 668

14 668

14 668

31.12.2024

Kohustised

4000

9 200

300
10 900

1121

500

26 021

26 021

10
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Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2024 2023
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 1185 1125
Kokku liikmetelt saadud tasud 1185 1125
Lisa 5 Tulu ettevotlusest
(eurodes)
2024 2023
Vaoistluste osamaksud 9924 7279
Renditulu 0 200
Tulu koolitusteenuse migist 6 899 10 450
Tulu turundusteenuse mitgist 3000 0
Tulud teenuste miugist 0 942
Kokku tulu ettevétlusest 19 823 18 871
Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2024 2023 Lisanr
Makstud toetused -37 930 -23 800 10
Kohtunikutasud -10 896 -8 915
Kokku jagatud annetused ja toetused -48 826 -32 715
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2024 2023
Udir ja rent -3290 -4 009
Mitmesugused birookulud -5 521 -4 531
Koolituskulud -16 656 -15 326
Urituste korralduse -112 440 -80 959
Liikmemaksud -600 -275
Reklaam -623 -5 916
Isikliku sdiduauto kompensatsioon -6 646 -7 269
Tervise edendamine -576 -600
Sisseostetud teenused -5761 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud -152 113 -118 885

11
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Lisa 8 T66j6ukulud

(eurodes)
2024 2023
Palgakulu -82 267 -80 451
Sotsiaalmaksud -27 807 -27 219
Kokku t66jéukulud -110 074 -107 670
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 3
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2024 31.12.2023
Juriidilisest isikust likmete arv 79 75
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 605 398
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed 605 398

OSTETUD 2024 2023
Teenused Teenused

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 0 1195
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku ostetud 0 1195

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2024 2023
Arvestatud tasu 27 347 26 400
Isikliku s6iduauto kompensatsioon 4020 3944
Tervise edandamine 300 400
Lisa 10 Sihtfinantseerimine seltsidele
2024 2023 Lisa
A2K spordiklubi -300 0

12
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Discgolfiklubi Hole-in-One -1500 -900
Eesti Kalisteenika ja Tanavaspordi Liit -1800 0
Halinga Rahvaspordi Selts -500 -400
Haademeeste Surfiklubi -700 -500
Karateklubi ZEN -500 -400
Klubi Piha Loomaaed -350 -400
Laaneranna Vallavalitsus -1100 -1300
Maadlusklubi Leo -600 0
mittetulundusiihing ERKI-SPORT -1000 -1000
Mittetulundustihing JK Parnu Poseidon -1800 -1100
Mittetulundustihing Paikuse Korvpall -1350 -1250
Mittetulundusiihing Parnu-Jaagupi Lauatenniseklubi -950 0
mittetulundustihing Parnumaa Spordiveteranide Koondis -1100 0
Mittetulundustihing Treenitus -700 -600
MTU Neighbar 0 -1000
MTU Pé&rnu Rannatennise Klubi -1400 0
MTU Parnu Sulgpalliklubi -700 -600
MTU Terve Are -350 -350
MTU Valgeranna Golfiklubi -600 -600
Orienteerumisklubi West -1500 -1500
Parnu Jahtklubi -2800 0
Parnu Kalevi Aerutajate Klubi -500 -300
Péarnu Klubi "Tervisesport" 0 -350
Parnu Spordiselts Kalev -2100 -1100
Parnu Séudeklubi -400 -600
Selts Raekiila -500 -700
Sihtasutus Eesti Maaelumuuseumid -1800 -1100
Sihtasutus J6ulumée Tervisespordi keskus -900 -900
Sihtasutus Parnumaa Jalgpallikeskus -400 -400
Sindi Spordiklubi Kalju 0 -1400
SK Kruusarattaklubi -700 0
SK Vabariigi Véllimees -600 0
Spordiklubi Parnu Kahe Silla Klubi -3100 -2850
spordiklubi Raudmees -500 0
Spordiklubi Saarde -1600 -1500
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Parnumaa Spordiliit

Spordiklubi Tahk

Spordiklubi Vabariigi V6llimees
Tallinna Maleklubi

Tammiste Sports Club

TORI SPORDIKLUBI
Tdstamaa Spordiklubi

V-Board OU

2024. a. majandusaasta aruanne
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-500
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-550

-700

-200
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-300

-400

-23800
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